CTVRTEK
14:45

15:45 -16:45
17:00

17:00 — 17:45
18:00

18:30

21:30

PATEK

8:00

8:20

9:00
9:15-10:15
10:45-11:45
12:30 — 13:00
13:15-15:00
13:15-14:15
15:15
15:30 — 16:30
17:00 — 18:00
18:15-19:30
18:15

19:15

21:30

SOBOTA
8:00

8:15

9:00

9:30 —10:30
10:45
11:15-12:00
12:15 - 14:00
13:15-14:15
14:15

14:30 — 15:15
15:45 -16:45
17:15-18:00
18:15

18:30

21:30

PROGRAM TYDNE (03.07. — 08.07.2025)

DUCKS

SRAZ V SATNE

LED

VIP mistnost: meeting s rodi€i, informace o chodu hokejové Skoly
télocvicna,hfisté

KONEC DNE

vecCefe pro ubytované

veCerka

budicek

snidané

SRAZ V SATNE

télocvicna, hristé

led

obéd

VOLNO/ODPOLEDNI KLID — klubovna, klidové aktivity, hry, filmy...
skills — individualni trénink pro zajemce

SRAZ V SATNE

télocvicna,hristé

led

Stars game — moznost sledovani zapasu pro ubytovane
KONEC DNE

vecCefe pro ubytované

vecCerka

budicek

snidané

SRAZ V SATNE

led

uklid Satny

obéd
VOLNO/ODPOLEDNI KLID — klubovna, klidové aktivity, hry, filmy...
brankari

SRAZ V SATNE
télocvicna, hristé

led

rehabilitace

KONEC DNE

vecCefe pro ubytované
veCerka



NEDELE
8:30

8:50

9:30
9:45 - 10:15
10:45 — 11:45
12:30 — 13:00
13:15 — 15:00
13:15 — 14:15
15:15
15:30 — 16:30
17:00 — 18:00
18:30

19:15

21:30

PONDELI
7:00

7:15

7:45
8:15-9:15
9:45 - 10:45
11:15-11:45
11:45 - 13:45
13:15-14:15
14:00

14:30 - 15:30
16:15-17:15
17:45

18:45

21:30

UTERY
8:00

8:15

8:45

9:00

9:30 -10:30
10:45

PROGRAM TYDNE (03.07. — 08.07.2025)

DUCKS

budiek

snidané

SRAZ V SATNE
télocvicna, hfiste
led

obéd
VOLNO/ODPOLEDNI KLID — klubovna, klidové aktivity, hry, filmy...
skills — individualni trénink pro zajemce
SRAZ V SATNE

télocvi¢na,hristé

led

KONEC DNE

vecCefe

vecerka

budicek

snidané

SRAZ V SATNE
led

télocvicna , hristé
obéd
VOLNO/ODPOLEDNI KLID — klubovna, klidové aktivity, hry, filmy...
brankari

SRAZ V SATNE

led

rehabilitace RIDERA wellness
KONEC DNE

velere

vecCerka

budigek

shidané
vyklizeni pokoju
SRAZ V SATNE
led

KONEC TYDNE



Zména programu vyhrazena.

Déti se mohou tésit na moznost seznameni s riznymi profesionalnimi
hokejovymi hraci, at’ uz z Narodniho tymu, NHL, NLA, Liigy, SHL nebo ¢eské
extraligy, ktefi se prijdou podepsat do Saten.

DEKUJEME VSEM ZA TENTO TYDEN A PREJEME
HEZKY ZBYTEK PRAZDNIN!

Sledujte nase socialni site.
Muzete nas ohodnotit na nasem webu.

www:hokejovaskola.cz



